
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Xocalı rayonunun Quşçubaba kəndinin  
Baharlı kəndi adlandırılması haqqında 

 
 

 Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 3-cü bəndinə əsasən qərara alır: 

 

 Azərbaycan Respublikasının Xocalı rayonunun Qarabulaq kənd inzibati 
ərazi dairəsi tərkibindəki Quşçubaba kəndi Baharlı kəndi adlandırılsın. 

 

 

 

 

 

               İlham Əliyev 
           Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  

 
 
Bakı şəhəri, 20 noyabr 2020-ci il 
№ 196-VIQ 

 


